
It's time
To DRINK!



Wein & Secco
Silvaner Prädikatswein, weiß, trocken, G&S

Bacchus Prädikatswein, weiß, halbtrocken, G&S

Scheurebe Prädikatswein, weiß, halbtrocken, G&S

Cuvée Qualitätswein, weiß, trocken, Burg Art 

Domina Qualitätswein, rot, trocken, G&S

Merlot Italienischer Wein, rot, trocken, Venezie

Weinschorle weiß oder rot, süß oder sauer

Prosecco J.Oppmann
Fl. Oppmännchen Brut
Proseccoschorle
Secco Mate
Fl. Prosecco J.Oppmann
Fl. Moët & Chardon Ice Imperial 
Fl. Ruinart Rose
Ruinart Rose

5,20 €
5,20 €
5,60 €
5,80 €
5,40 €
5,20 €
4,40 €
2,60 €
6,50 €
4,40 €
4,80 €
18,00 €

109,00 €
159,00 €

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,1 l

0,20 l

0,25 l

0,20 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

„Da sag ich nie no“

Crodino Spritz 
Apero(l) Spritz 
Lille(t) Wild Berry

Aperitivo
Aperol Spritz 
Negroni Spritz
Limoncello Spritz
Campari Spritz 
Sarti Spritz 
Lillet Wild Berry

Hugo 
Passoa Spritz
Lavendel Spritz
Safari Spritz
Pornstar Spritz  
Italicus Spritz

6,90 €

Ohne ALkohol



Bier Aus der Flasche
Distelhäuser Pils alkoholfrei

Bayreuther Hell
Chiemseer Hell
Landbier Dunkel

Desperados 
Distelhäuser Hefeweizen  
alkoholfrei, Cola, Banane, Sprite

3,70 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,60 € 
4,60 €

0,33 l

0,50 l

0,50 l

0,50 l

0,33 l

0,50 l 

Bier Vom Fass
Distelhäuser Hell
Distelhäuser Pils
Distelhäuser Hefeweizen
Tegernseer Hell
Kölsch Sion

Distelhäuser Natur Radler

4,30 €
3,80 €
4,60 €
4,60 €
1,90 €

3,80 €

0,5 l

0,4 l

0,5 l

0,5 l

0,2 l

0,4 l

FAMOUS WOZI
Säule Aperol Spritz	     3 L   69,00 €
Pitcher Helles 		    1,5 L    12,90 €
Tablet Jim Beam Eistee    2,5 L   39,00 €
Meter Weinschorle    10 x 0,2 l   39,00 €
Kranz Sion Kölsch     11 x 0,2 l   19,00 €
Aperitivo Tree 	       8 x 0,25 l	 49,00 €

#AperitivoTree 

#Prost

#Aperolsäule

#bierliebe
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RAFAELLO 2  

Absolut Wodka, Malibu, Vanille- 
sirup, Kokossirup, Mandelsirup, 
Sahne, Kokosmilch

PINK PANTHER 2
Gordon´s Pink, Beefeater Gin,  
Erdbeersirup, Limettensaft,  
Cranberry, Schweppes Wildberry

le Gurk 4 
Gurkenschnaps, Beefeater Gin, Apfel, 
Holundersirup, Zuckersirup, Zitrone

Espresso 43
Likör 43, frischer Espresso,  
Grenadineschaum, Waldbeeren

 SILVANER FRUIT 1,4

Silvaner, Maracuja, Ginger Ale,  
Maracujasirup, Limetten 

 
My Sweet Honey 
Jose Cuervo Tequila, 
frische Limette, Honig,  
Spicy Ginger Beer

8,80 €

0,3l 

Normal
17,60 €

0,66l 

JumboHomemade MOJITO & CAIPI
Mojito
Havana Club Rum, frische Minze,  
frische Limette, Rohrzucker, Soda

RASPBERRY MOJITO
Bacardi Razz, frische Minze, frische  
Limetten, Beeren, Soda

BLACK MOJITO ZERO
Havana Club Rum, frische Minze,  
frische Limette, Erythrit, Coca Cola Zero

Caipirinha
Pitú Cachaça, frische Limette,  
brauner Rohrzucker

Tennessy Apple Mojito 
Jack Apple, frische Minze, frische  
Limette, Rohrzucker, Sodar 

 Passoa Mojito 
Passoa, Havana Club Rum, frische Minze, 
frische Limette, Rohrzucker, Soda

9,20 €
0,3l

18,40 €
0,66l

Oder je mit FrüchtepüreE 
Erdbeere, Mango, Pfirsich, Himbeere

SoursWhiskey Sour 
Jameson,  
Zitronensaft,  
veganes Eiweiß,  
Rohrzuckersirup

Aperol  Sour 
Aperol, Orangensaft, 
Zitronensaft,  
Rohrzuckersirup

Amaretto Sour 
Amaretto,  
Zitronensaft,  
veganes Eiweiß,  
Rohrzuckersirup

je 9,60 €

Superior Drinks
Pornstar Martini
Absolut Wodka,  
Vanillesirup, Passoa,  
Zitronensaft, frische 
Passionsfrucht, Brut

Aperol Oasis
Aperol, Safari,  
Holundersirup, 
Limettensaft,  
Soda, Brut

ESPRESSO MARTINI
Absolut Wodka, 
Kahlua, frischer  
Espresso,  
Rohrzuckersirup

JE 9,80 €

Gin Basil Smash 
Beefeater Gin,  
frischer Basilikum,  
Zitronensaft,  
Rohrzuckersirup

Orange Martini 
Gin, Aperol, Oran-
gensaft, Zitronensaft,  
Zuckersirup,  
veganes Eiweiß

NEGRONI  
Campari, Beefeater 
Gin, Roter Wermut

Limoncello Sour 
Amaretto,  
Zitronensaft,  
veganes Eiweiß, 
Rohrzuckersirup

Lavendel Pinapple 
Tequila Sour
Tequila, Ananassaft, 
Zitronensaft,  
Lavendelsirup



World Wide
Lynchburg Lemonade 4
Jack Daniels, Cointreau, 
Limettensaft, Sprite

BIG BEN 1,3,4,8
 

Beefeater Gin, Orange,  
Zitronensaft, Bitter  
Lemon, Grenadine

Bramble 
Beefeater Gin, Zitronen- 
saft, Himbeerpüree,  
Rohrzuckersirup

Green viper 1,4,8

Beefeater Gin, Sourz Apple, 
Vanillesirup, Limettensaft, 
Apfel, Tonic Water

Gin Fizz
Beefeater Gin, Soda, 
Zitronensaft, Rohrzuckersirup

WIld Times
Silvaner, Aperol, Schweppes 
Wildberry

DER RUMMACHER G,4
 

Brugal Anejo Rum, Him-
beerpüree, Holundersirup, 
Ananas, Zitronensaft

Malibu Beach 
Malibu, Zitronensaft, Ananas,  
Banane, Blue Curacao

appleTini 4 
Wodka, Sourz Apple, Apfel, 
Limettensaft, Rohrzuckersirup 

RAZZ WHAT?! 
Bacardi Razz, Himbeerpüree, 
Limettensaft, Vanillesirup

Cosmopolitan
Absolut Wodka, Cointreau, 
Limettensaft, Zitronensaft, 
Cranberry

8,80 €

0,3l 

NormalKlassiker
tequila sunrise
Jose Cuervo Tequila, Orange, 
Limettensaft, Grenadine

Cuba libre 4,7

Havana Club Rum, frische 
Limette, Coca Cola

touch down
Absolut Wodka, Apricot  
Brandy, Zitronensaft, 
Maracuja, Grenadine

moscow mule
Absolut Wodka, Spicy  
Ginger Beer, frische  
Gurke, Limettensaft

sex on the beach 4

Absolut Wodka, Peachtree, 
Orange, Erdbeersirup

Man Killer 4

Likör 43, Absolut Wodka,  
Peachtree, Zitronensaft, Erd-
beersirup, Maracuja, Orange

Würzburg mule
Beefeater Gin, Spicy Ginger 
Beer, frische Gurken,  
Limettensaft

Sahne & Milch
TOFFEE G
Baileys, Kahlua,  
Haselnusslikör, Sahne,  
Milch, Zimt

Swimming Pool G,1,4

Absolut Wodka, Havana  
Club Rum, Blue Curacao,  
Orange, Kokossirup,  
Ananas, Sahne

ED VON SCHLECK G,1,4

Likör 43, Karamell, Vanille,  
Erdbeersirup, Maracuja,  
Orange, Sahne

BLUE HAWAIIAN 
Havana Club Rum,  
Blue Curacao, Ananas,  
Kokosmilch, Sahne

WHITE RUSSIAN G,4,7

Absolut Wodka,  
Kaffeelikör,Milch

43 de milchos G,1,4
 

Likör 43, Peachtree,  
Erdbeerpüree, Milch

Pina Colada G
Havana Club Rum,  
Ananas, Kokossirup,  
Sahne

Henrietta 
Beefeater Gin, Campari,  
Holunderblüte, Lime Juice,  
veganes Eiweiß, Zuckersirup

9,20 €
0,3l

18,40 €
0,66l

Oder je mit FrüchtepüreE 
Erdbeere, Mango, Pfirsich, Himbeere

17,60 €

0,66l 

Jumbo



Overproof
bahama mama 4
Captain Morgan Rum, Brugal Anejo 
Rum, Malibu, Erdbeersirup, Ananas, 
Orange, Limettensaft

Zombie 1,4

Captain Morgan Rum, Brugal Anejo 
Rum, Plantation Overproof Rum,  
Maracujasirup, Limettensaft, Ananas,  
Orange, Grenadine

mai tai H1,4

Tiki Lovers Rum, Captain Morgen Rum, 
Plantation, Overproof Rum,  
Limettensaft, Mandelsirup, Ananas 

hurricane 1,4
 

Brugal Blanco Rum, Tiki Lovers Rum,  
Captain Morgen Rum, Limettensaft, 
Maracujasirup 

Long island iced tea 4,7

Gin, Rum, Tequila, Wodka, Cointreau,  
Limettensaft, Orange, Rohrzuckersirup, 
Coca Cola

Planters Punch  
Brugal Blanco Rum, Brugal Anejo Rum, 
Zitronensaft, Orangensaft,  
Rohrzuckersirup, Grenadine

12,40 €

12,40 €

11,40 €

11,40 €

11,40 €

11,40 €

ginger caipi 1,4

Frische Limette, Rohrzucker, 
Lime Juice, Ginger Ale

DRIVERS GIN TONIC 8 
0,0% Gordon´s Gin,  
Goldberg Tonic Water,  
frische Gurke

Virgin Mojito1,8 

Minze, weißer Zucker,  
frische Limette, Lime  
Juice, Tonic Water

summer time 
Maracujasirup, Orange,  
Ananas, Maracuja, Kirsche

Alkoholfrei
6,60 €

0,3l 

Normal
13,20 €

0,66l 

Jumbo

Mr. Solero G,1,4
 

Vanillesirup, Erdbeersirup, 
Maracuja, Orange, Sahne

CAPRI 1,4

Karamellsirup, Holunder- 
sirup, Limettensaft, Maracuja, 
Schweppes Wildberry

Strawberry kiss G,4

Erdbeersirup, Kokossirup, 
Ananas, Orange, Sahne

Deep Red 3,8

Weißer Schokoladensirup, 
Limettensaft, Sprite,  
schwarze Johannisbeere

Coconut colada G
Kokossirup, Orange,  
Ananas, Sahne

white flake 
G

Weißer Schokoladensirup, 
Ananas, Banane, Sahne



It's time
to drink! Flaschenbiere

Dienstag

Pils 0,4 L 

Hefe 0,5 L 

Donnerstag

50 %
auf alle  

Cocktails

Mittwoch

Freitag

Sonntag
Sion Kölsch  

Aperitif

Samstag

3,00 €

1,40 €

5,50 €

3,00€

3,50€

10 %

10 %

auf alle  

longdrinks

www.wohnzimmer-bar.com 

Montag

auf overproof 

Cocktails



0,3l 

Normal
4 cl Schnaps

0,66l 

Jumbo
10 cl Schnaps

1,5l 

Pitcher
25 cl SchnapsLongdrinks

Ficken & Fanta / Maracuja  & Fanta / Maracuja 3,43,4  
Bacardi Razz  & Sprite & Sprite 
Asbach & Cola  & Cola 4,74,7

Likör 43 & Milch  & Milch GG  
Amaretto & Kirsch & Kirsch
Malibu & Kirsch / Orange & Kirsch / Orange
Jack Daniels Honey & Sprite & Sprite
Jägermeister & Cola  & Cola 
Jägermeister & Red Bull  & Red Bull 77

Hennessy  & Cola & Cola 4,74,7  
Monaco Schorle Wodka, Prosecco, Red Bull

7,00 € 

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,00 €

7,50 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

8,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

15,00 €

15,00 €

16,00 €

16,00 €

16,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

28,00 €

30,00 €

30,00 €

32,00 €

32,00 €

32,00 €

Absolut  
Sky
9 Mile
Smirnoff
Three Sixty
Ciroc
Grey Goose    
Belvedere

2,60 € 

2,70 €

2,70 € 

2,70 €

2,70 € 

3,70 €

4,20 €

4,20 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,50 €

9,50 €

9,50 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

17,00 €

19,00 €

19,00 €

Wodka Specials SHot
2 cl Schnaps

0,3l 

Normal
4 cl Schnaps

0,66l 

Jumbo
10 cl Schnaps

+ Thomas Henry Wildberry
+ Thomas Henry Bitter Lemon
+ Orangensaft
+ Soda
+ Club Mate 
+ Dose Red Bull Sugarfree, Red, White

inkl.

inkl.

inkl.

inkl.

+ 0,50 € 

+ 1,00 € 

inkl.

inkl. 

inkl.

inkl.

+ 1,00 €

+ 1,00 €



SHot
2 cl Schnaps

0,3l 

Normal
4 cl Schnaps

0,66l 

Jumbo
10 cl Schnaps

Beefeater London Dry, England 47 %

Gordon´s Pink Distilled, England 37,5 %

Bombay Sapphire London Dry, England 40 %

Tanqueray London Dry, England 47,3 %

Mombasa Club London Dry, England 41,5 %

Tonka New Western Dry, Deutschland 47 %

The Duke Munich Dry, Deutschland 45 %

No 49 Würzburger Gin, Deutschland 43% 
Sipsmith London Dry, England 41,6 % 
Granit Bavarian Gin, Deutschland 42 %

Roku Japanese Craft, Japan 43%

Hendrick´s Schottland 44 %

Berliner Brandstifter Deutschland 40 % 

Jinzu Japanese Twist, Schottland 41,3   %

Gin Mare Premium Gin, Spanien 42,7 %

Gin Sul Hamburg Dry, Deutschland, 43 %

Botanist Islay Dry, Schottland 46 %

Windspiel Premium Dry, Deutschland 47 % 

Monkey 47 Schwarzwald Dry, Deutschland 47 %

Elephant London Dry, England 45 %

+ inkl. Thomas Henry Tonic Water
+ inkl. Thomas Henry Wildberry  

Gin Specials
2,70 €

2,70 €

2,70 €

3,20 €

3,20 €

3,70 €

3,70 € 

3,70 € 

3,70 € 

3,70 €

3,70 €

3,70 €

3,70 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,20 €

4,70 €

4,70 €

4,70 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,00 €

8,00 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

9,00 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

16,00 € 

16,00 €

17,00 € 

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 € 

17,00 € 

18,00 € 

18,00 € 

19,00 €

19,00 €

19,00 €

19,00 €

21,00 €

21,00 €

21,00 €



Rum Specials
Bacardi Carta Blanca, Bahamas, 37,5 %

Plantation Dark Rum Barbados, 40 % 

Havana Club 3 years, Cuba 40 %

Captain Morgan Spiced, Jamaika 35 % 

Tiki Lovers Dark, Jamaika 57 %

Havana Club 7 years, Cuba 40 %

Tres Paises Mittelamerika & Karbik, 40 % 

Plantation Barbados 5 years 40  % 

Don Papa Small Batch, Philipinen 40 %

Matusalem 15 years, Dom. Rep. 40  % 

Plantation Overproof 69  % 

Plantation Barbados 20 years 40 %

3,00 € 

3,00 € 

3,00 € 

3,00 € 

3,50 €

3,50 € 

3,50 €

3,50 €

4,00 €

4,00 €

4,50 €

5,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,00 €

8,00 € 

8,00 €

8,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

11,50 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

16,00 €

16,00 € 

16,00 €

16,00 €

18,00 €

18,00 €

20,00 €

23,00 €

SHot
2 cl Schnaps

0,3l 

Normal
4 cl Schnaps

0,66l 

Jumbo
10 cl Schnaps

Whisk(e)y Specials
Four Roses Kentucky Bourbon 40 %

Jack Daniels Tennessee Sour Mash 40 %

Jim Beam Kentucky Bourbon 40 %

Johnnie Walker Red Blended Scotch 40 %

Ballantines Blended Scotch 40 % 

Tullamore Dew Irish Whiskey 40 % 

Jameson Irish Whiskey 40 % 

The Ardmore Single Malt Scotch 40 %

Bushmills 10 years, Single Malt Irish 40 %

Maker’s Mark Kentucky Straight Bourbon 45 % 

Buffalo Trace Kentucky Bourbon 40 %

Chivas Regal Blended Scotch 40 %

Laphroaig 10 years Islay Single Malt Scotch 40  %

Jack Daniels  Single Barrel 45 %

Glenfiddich 12 years Single Malt Scotch 40 %

Auchentoshan „American“ Oak, Lowland 40 %

Bruichladdich Islay Single Malt Scotch 50  %

Westland  American Single Malt 46 % 

Bowmore 15 years, Islay 43 %

3,50 € 

3,50 € 

3,50 € 

3,50 € 

3,50 €

3,50 €

4,00 €

4,00 €

4,00 €

4,00 € 

4,00 € 

4,00 € 

4,50 €

4,50 € 

4,50 € 

5,00 € 

5,00 € 

5,50 € 

5,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

7,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

8,50 €

9,00 €

9,50 €

9,50 €

10,50 €

10,50 €

11,50 €

11,50 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

17,00 €

18,00 €

19,00 €

19,00 €

21,00 €

21,00 €

23,00 €

23,00 €

+ inkl. Coca Cola, Thomas Henry Ginger Ale, Soda



SH
o

ts SHOOTERS
Apfelstrudel Malibu, Apfelsaft, Zimt

Ölteppich Sambuca, Jägermeister

Götterspeise Tequila, Sourz Apple, Himbeerpüree

Blow Job Amaretto, Baileys, Sahne

Liquid Cocaine Wodka, Espresso, Zuckersirup

Sterben Absinth, Strohrum

Flying Hirsch Jägermeister, Red Bull 

B52 7 Kahlua, Baileys, Strohrum

3,50 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €
5,50 €

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

Heiß begehrt
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €

2 cl

2 cl

2 cl 

2 cl 

2 cl

Gurkenschnaps
Wodka Ahoj
Wodka Schnee
Ficken
Pfeffi

Exotisch
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 € 
2,60 €
2,60 €
3,80 € 
3,80 €

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl 

2 cl

2 cl

Frangelico Haselnusslikör
Tequila Rose 	Erdbeerlikör
Mexikaner scharf
Fireball Zimtwhiskey scharf
Limoncello
Sourz Apple
Erdbeerlimes
Hennessy
Absinth

EDELBRÄNDE
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

Alte Marille 
Alte Erdbeere
Alte Haselnuss
Alte Himbeere
Alte Williams Birne

Klassisch
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €
2,60 €

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

Absolut Wodka
Wodka Waldi  
Jägermeister
Ramazzotti 
Baileys
Sambuca Molinari 

Tequila Jose Cuervo silver

Tequila Jose Cuervo gold

Marillengeist
Haselnussgeist
Himbeergeist

Angebot
10 gleiche Shots  

für 21 €
* nur bei 2,60 € Shots.



Softdrinks
Tafelwasser
Fl. Franken Brunnen spritzig 

Fl. Franken Brunnen naturelle 

Coca Cola 4,7 

Coca Cola Zero 4,6,7,10

Cola-Mix 3,4,7

Fanta 3,4

Sprite

2,40 €
2,60 €
2,60 €
3,60  €
3,60  €
3,60  €
3,60  €
3,60  €

4,80 €
5,90 €
5,90 €
7,20 €
7,20 €
7,20 €
7,20 €
7,20 €

0,30 l

0,25 l

0,25 l

0,30 l 

0,30 l

0,30 l

0,30 l

0,30 l

0,66 l

0,75 l

0,75 l

0,66 l

0,66 l

0,66 l

0,66 l

0,66 l

Thomas Henry Wild Berry

Thomas Henry Ginger Ale

Thomas Henry Bitter Lemon

Thomas Henry Spicy Ginger

Club Mate

3,00 €

3,00 €

3,00 € 

3,00 €

3,00 €

0,30 l 

0,30 l 

0,30 l 

0,30 l

0,33 l

Sonstige

SÄ
FT

E Orangensaft           
Apfelsaft
Bananennektar
Kirschnektar
Johannisbeernektar
Ananassaft
Maracujanektar
Cranberrynektar
Rhabarbernektar
Kiba

3,70 €

0,3l 

Normal
7,40 €

0,66l 

Jumbo

als Schorle 3,50 €
0,3l

7,00 €
0,66l

Homemade Ü18
Mix dir den Eistee oder die Limonade  
mit einem 4cl Shot für 3,00 € mehr.

Homemade
Eistee

Pfirsich - Vanille
Mango - Kokos

Himbeer - Karamell

Limonade
Mango - Maracuja

Himbeere - Holunder
Erdbeer - Mandel

4,90 € 4,90 €

Wasser plus
Ingwer - Limette
Gurke - Minze

Orange - Zitrone

Kalte Klassiker
Eiskaffee

Eisschokolade  
Geeister Chai

4,20 €4,20 €



Winter

is here

Wodka Red Bull
Jägermeister Red Bull 
Red Bull Gin Melone 
Jack Apple Red Bull 
Flying Hirsch

8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
5,50 €

Winter

is here

Red Bull Energydrink
Red Bull sugarfree  
Red Bull red edition  
Red Bull white edition 

3,70 €
3,70 €
3,70 €
3,70 €

wohnzimmer bar  x  Red Bull 



Kaffee

Tee

Chai 

Espresso 
Espresso doppelt 
Espresso Macchiato
Kaffee
Kaffee Pott         
Cappuccino 
Cappuccino Pott 
Milchkaffee 
Latte Macchiato 
Latte Macchiato Spezial 7

(Créme Brúlée, Cookie Choco, Zimt, Amaretto, 
weiße oder dunkle Schokolade, Karamell, Lebku-
chen, Vanille, Mandel, Haselnuss, Nutella)

1,90 € 
2,90 € 
2,20 € 
2,20 €
3,50 €
3,20 € 
4,80 € 
3,80 € 
3,90 € 
4,50 €  

Darjeeling Royal Second Flush 
Schwarztee

Grüntee Asia Superjor Blatt
Grüntee

Rooibos Vanilla
Aromatisierter Kräutertee

Vita Orange & 7 Vitamine
Aromatisierte Früchtemischung

Sommerbeeren
Aromatisierte Früchtemischung

Pfefferminzblätter 
Kräutertee

Kamillenblüten
Kräutertee

Kräutergarten 
Kräutermischung

+ Schuss (z.B. Baileys, Rum) 

Hafermilch
Koffeinfrei

+ 1,60 €
+ 0,60 €

 + 0,00 €

Babyccino
Kaba
Heiße Milch mit Honig

Heiße Zitrone
Heiße Limette
Dunkle Trinkschokolade
Weiße Trinkschokolade

2.90 €
2,90 €
2,90 €

 2,90 €
2,90 €
3,90 €
3,90 €

3,20 €

2- 3 min.

2 - 3 min.

5 - 8 min.

5 - 8 min.

5 -8 min.

5 - 8 min.

5 - 8 min.

5 - 8 min.

0,4l

David Rio Tiger Spice Chai 

David Rio Elephant Vanilla Chai 
David Rio Tortoise Green Tea Chai

3,90 €
3,90 €

 3,90 €



Inhaltsstoffe
Zusatzstoffe Allergene

  1 = mit Konservierungsstoffen
  2 = mit Geschmacksverstärkern
  3 = mit Antioxidationsmitteln
  4 = mit Farbstoffen
  5 = mit Phosphaten
  6 = mit Süßungsmitteln 
  7 = koffeinhaltig
  8 = chininhaltig 
  9 = geschwärzt
10 = enthält Phenylalaninquelle 

A	= �glutenhaltiges Getreide  
(Weizen 1, Roggen 2, Gerste 3,  
Hafer 4, Dinkel 5, Kamut 6,  
Hybridstämme 7) 

B	= Krebstiere 
C	= Eier 
D	= Fisch 
E	= Erdnüsse 
F	= Soja
G	= �Milch & Milchprodukte 

 (einschließlich Laktose) 

H = �Schalenfrüchte  
(Mandel 1, Haselnuss 2, Walnuss 3, 
Cashew 4, Pecannuss 5, Paranuss 6, 
Pistazie 7, Macadamianuss 8 und 
Queenslandnuss ) 

 I	= Sellerie 
J	 = Senf 
K	= Sesamsamen 
L	= �Schwefeldioxid und Sulfite in einer 

Konzentration von mehr als 10mg/
kg oder 10mg/l 

M= Lupinen 
N	= Weichtiere 

Lunchtime
Montag  bis  Freitag  

von 11 bis  14 Uhr

Jedes Gericht FÜR 8,50 €



* *

Wohnzimmer Würzburg
Tiepolostraße 21

Wohnzimmer Coburg
Steinweg 26

Follow us
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Anfang Mai 2012 haben wir unser zweites 
Wohnzimmer in  Würzburgs Partymeile No.1 
der Sanderstraße erö�net und sind seitdem 
aus dem Würzburger Nachtleben nicht  mehr 
wegzudenken. So wird kein Abend langwei-
lig. Zu cooler Mukke kannst du deine Freunde 
zu einer Runde Kni�el oder Schafkopf her-
ausfordern. 

Am Weekend eignet sich das Wohnzimmer  
hervorragend, um in das Würzburger  
Night-life zu starten. Durch die zentrale  
Lage sind die umliegenden Discotheken & 
Clubs in wenigen Minuten zu erreichen.  
Nimm einfach einen unserer geilen Cocktails 
für unterwegs in unseren praktischen  
„to go“ Bechern mit. 

Auch Sport-Fans kommen bei uns – der  
o�iziellen FWK (Würzburger Kickers) Bar 
– nicht zu kurz. Alle größeren Sportevents 
wie Bundesliga, Champions League, Boxen, 
Handball- & Fußball Europa- und Welt-
meisterscha�en oder auch der Super Bowl 
flimmern über Großleinwand und Flat-TV. 
Beste Sicht garantiert! 

Übrigens: Bei uns kannst du auch deine 
Freunde mit einem Wozi-Gutschein  
überraschen. Sprich dazu einfach mit  
unserem Personal.  
Wir freuen uns,  
dass du da bist!

Das Wozi-Team


